
Le calendrier de virement des traitements correspond à la date précise à
laquelle votre compte bancaire sera crédité (date de valeur). La date de
valeur est un terme bancaire qui indique la date effective de prise en
compte de l'écriture. Cela n’apparaît parfois que 24h-48h plus tard sur le
suivi en ligne de la banque, mais avec une date de valeur correcte.
En décembre, le paiement est avancé d’une semaine.

Mois
Décembre 22

Janvier 23
Fevrier

Mars
Avril
Mai
Juin

Juillet
Août

Septembre
Octobre

Novembre
Décembre




Paye
21
27
24
29
26
29
28
27
29
27
27
28
20




calendrier previsionnel 
de la paye

2022/2023

Pension
22
30
27
30
27
30
29
28
30
28
30
29
21





